
1

                                                                                               
  PROKURATOR OKRĘGOWY                   
                  w Radomiu                                                      

3023-4.021.87.2025                                                              Radom – data zgodna z podpisem 
– 

ZARZĄDZENIE  Nr    87  /  2025

Prokuratora Okręgowego w Radomiu w sprawie usunięcia z Biuletynu Informacji 
Publicznej Prokuratury Okręgowej w Radomiu oświadczeń prokuratorów Prokuratury 
Okręgowej oraz prokuratorów podległych jednostek rejonowych złożonych w trybie art. 

103a ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo o prokuraturze

Na podstawie art. 23 § 3 w zw. z art. 103a § 3 i 5 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku 

Prawo o prokuraturze (Dz.U.2024.390 t.j. z dnia 2024.03.15 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam:

§ 1. Usunięcie z Biuletynu Informacji Publicznej tut. Prokuratury Okręgowej oświadczeń:

- prokuratorów Prokuratury Okręgowej w Radomiu, za wyjątkiem prokuratorów okręgowych 

objętych zarządzeniem Prokuratora Krajowego nr 148/25 z dnia 15 października 2025 roku,

- prokuratorów podległych jednostek rejonowych.

§ 2. Zamieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Prokuratury 

Okręgowej w Radomiu w miejsce oświadczeń, o których mowa w § 1.

§ 3. Ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w oświadczeniach, o których 

mowa w § 1, do ich przechowania, do czasu podjęcia ostatecznych rozstrzygnięć w tej sprawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Robert Czerwiński



2

 


		2025-10-21T09:36:24+0200
	Robert Czerwiński
	Podpis




